УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     12 сентября 2019 года                                                                      № 209

       п.Змиёвка

Об утверждении «дорожной карты» подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в Свердловском районе в 2020 году.

         В соответствии с приказом Департамента образования Орловской

области от 21 августа 2019 года № 1281 «Об утверждении «дорожных карт»

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Орловской области в 2020 году»,  в целях организованной

подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам   среднего общего образования на территории Свердловского

района в 2019-2020 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «дорожную карту» подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в Свердловском районе в 2020 году

согласно приложению 1.

2.  Муниципальному координатору ГИА-2020 Шумай М.М.:

2.1обеспечить выполнение «дорожной карты» подготовки к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в Свердловском районе в

2019-2020 учебном году;

2.2 осуществлять контроль за подготовкой к ЕГЭ в каждом

общеобразовательном учреждении с целью совершенствования

качества подготовки обучающихся к единому государственному

экзамену.

3. Руководителям ОУ:

3.1 разработать и представить в управление образования, молодежи и

спорта «дорожную карту» образовательного учреждения до

27.09.2019;

3.2 осуществлять контроль за выполнением «дорожной карты»

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2019-

2020 учебном году;

3.3  определить номер(а) «горячей линии» образовательного

учреждения по вопросам ЕГЭ и представить информацию в

управление образования, молодежи и спорта до 27.09.19 согласно

приложению 2;

3.4  назначить ответственного за ведение сайта образовательного

учреждения по вопросам ЕГЭ и представить информацию в

управление образования, молодежи и спорта до 27.09.18 согласно

приложению 3.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста

управления образования, молодежи и спорта Шумай Марину

Михайловну.

Начальник управления                                                                О.А.Алешонкова

Приложение2

к приказу управления образования,

молодежи и спорта №  209  от 12.09.2019

«Горячие линии» образовательного учреждения по вопросам ЕГЭ

ОУ №

телефонов

по вопросам

ЕГЭ

Часы работы Ответственные

за работу

«горячей

линии»

Классные

руководители

выпускников

11 классов

Приложение3

к приказу управления образования,

молодежи и спорта № 209 от 12.09.2019

Работа сайта образовательного учреждения по вопросам ЕГЭ.

ОУ Адрес сайта  Ответственный  за внесение

информации по  ЕГЭ